Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

Diário Oficial do Município de
Pedro Velho

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010

Quinta - feira, 15 de Abril de 2021 – Ano XI – Edição 2765 – Pedro Velho/RN.

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA DEJERLANE MACEDO

SEÇÃO 1

PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE DISPENSA Nº 46/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0500103/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL

DE PEDRO VELHO/RN.

CNPJ: 08.354.896/0001-19.

CONTRATADO: Edmilson Florentino de Lima

CPF: 046.840.264-00

OBJETO: Contratação de serviço de aluguel social

para uma família que se encontra Vulnerável.

VALOR GLOBAL: R$ 1.800,00 (Hum mil,

oitocentos e cinquenta)

BASE LEGAL: Art. 24, X, da Lei federal 8.666/93

VIGÊNCIA: 05.04.2021 à 31.12.2021

DEJERLANE MACEDO – Prefeita

EDMILSON FLORENTINO DE LIMA –

Contratado

EXTRATO DE DISPENSA Nº 47/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0501004/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL

DE PEDRO VELHO/RN.

CNPJ: 08.354.896/0001-19.

CONTRATADO: ÁGILE COMÉRCIO DE

MÓVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI-ME

CNPJ: 06.257.332/0001-32

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS GESTANTE EM

ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO GRUPO

DE GESTANTE REALIZADO NO CENTRO DE

REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-CRAS.

VALOR GLOBAL: R$ 17.040,00 (dezessete mil e

quarenta reais)

BASE LEGAL: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93

Pedro Velho-RN, 18 de março de 2021.

DEJERLANE MACEDO – Prefeita

ÁGILE COMÉRCIO DE MÓVEIS E

EQUIPAMENTOS EIRELI-ME-Contratada

Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

SEÇÃO 2

  PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 3

ENTIDADES

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 4

EMPRESAS

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO

Dejerlane Macedo

PREFEITA MUNICIPAL

Marijane Cristina Lacerda de Medeiros

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO